★PRESS RELEASE★

GW期間中、BanG Dream!が山手線を再びジャック！
ラッピングトレインをはじめとする交通広告を多数掲出中！

2019年4月29日（月）

報道関係各位
株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）およびその子会社
株式会社ブシロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）・株式会社ブシロードメディア
（本社：東京都中野区、代表取締役社長：安田猛）は、BanG Dream!プロジェクト関連広告を山手線内に
多数掲出しますことをお知らせいたします。詳細につきましては、下記をご覧いただけますと幸いです。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

5月9日(木)までの間、BanG Dream!デザインのラッピングトレインが山手線に登場します。
期間中、「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」５編成、「 NO GIRL NO CRY 」2編成、
「 CD6ヵ月連続リリース」1編成、「バンドリ！関連コミック」2編成の計10編成を運行いたします。

【運行期間】
2019年4月26日（金）～5月9日（木）
※4月19日（金）より順次運行開始となり、4月26日（金）に全10編成が揃います。
※期間終了後、順次運行を終了いたします。

※掲出期間は予定のものであり、変更になる可能性がございます。
※当広告に関する JR 東日本、駅、及び駅員の方へのお問い合わせにつきましては、

駅業務に支障をきたすためご遠慮ください。

山手線 BanG Dream!ラッピングトレイン運行！

▲左から「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」、「NO GIRL NO CRY」＆「CD6ヵ月連続リリース」、
「バンドリ！関連コミック」デザイン

2019年2月に実施し大好評だった「BanG Dream!（バンドリ！）」の山手線ジャックを2019年の
ゴールデンウィークに合わせ再度実施いたします。
大反響だったラッピングトレインをはじめ、ホームドア広告、駅の巨大看板など山手線内のさまざまな
場所で「BanG Dream!（バンドリ！）」関連の広告を掲出しております。
スマートフォン向けゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」と「ご注文はうさぎですか？？」の
コラボやPoppin’PartyとSILENT SIRENの対バンライブ「NO GIRL NO CRY」、関連コミックなど
バンドリ！の最新情報やキュートなビジュアル満載の広告デザインをお見逃しなく！

「BanG Dream!（バンドリ！）」が再び山手線をジャック！

2019年4月29日（月）

山手線内の各駅でホームドアに広告掲出中！

▲上段：「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」デザイン
下段：左から「NO GIRL NO CRY」、「CD6ヵ月連続リリース」デザイン

5月13日(土)までの間、山手線内の駅にてホームドア広告を掲出中。
駅によって「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！ 」または「NO GIRL NO CRY」&「CD6ヵ月連
続リリース」のいずれかが掲出されています。

【掲出期間】
2019年4月16日（火）～5月13日（月）

【掲出駅】
駒込駅、巣鴨駅、大塚駅、池袋駅、高田馬場駅、代々木駅、原宿駅、恵比寿駅、目黒駅、五反田駅
大崎駅、品川駅、田町駅、有楽町駅、神田駅、秋葉原駅、御徒町駅、上野駅、鶯谷駅、日暮里駅
西日暮里駅、田端駅

※掲出期間は予定のものであり、変更になる可能性がございます。
※当広告に関する JR 東日本、駅、及び駅員の方へのお問い合わせについては、

駅業務に支障をきたすためご遠慮ください。

2019年4月29日（月）

JR新宿・秋葉原・池袋駅をガルパ＆「NO GIRL NO CRY」がジャック中！

GW期間中、JR新宿駅、秋葉原駅、池袋駅にて、スマートフォン向けゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」と
「ご注文はうさぎですか？？」のコラボやPoppin’PartyとSILENT SIRENの対バンライブ「NO GIRL NO CRY」の
看板・ポスターを掲出中です。それぞれの駅をご利用の際には是非お立ち寄りください。

新宿駅 巨大看板

秋葉原駅 巨大看板

ポスタージャック

※ポスターは新宿駅・秋葉原駅・池袋駅の各所に掲出しております。
※秋葉原駅は「ガルパごちうさコラボ」絵柄のポスターのみを掲出しております。

【掲出期間】
2019年4月29日（月）～5月5日（日）

※掲出期間は予定のものであり、変更になる可能性がございます。
※掲出予定絵柄のうち一部のみを掲載しております。
※当広告に関する JR 東日本、駅、及び駅員の方へのお問い合わせについては、駅業務に支障をきたすため

ご遠慮ください。

池袋駅 巨大看板

2019年4月29日（月）

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロードミュージック 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-6633 FAX：03-3368-6755 URL：https://bushiroad-music.com/ 広報担当：宮川 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。
©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved. ©PLATINUM PIXEL ©Koi・芳文社／ご注文は製作委員会ですか？？

「BanG Dream!（バンドリ！）」とは

キャラクターとライブがリンクする次世代ガールズバンドプロジェクト。
アニメ、ゲーム、リアルライブなどのメディアミックスを展開している。

株式会社Craft Eggと共同開発のスマートフォン向けゲーム
「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」は、提供開始から1年11カ月で、ユーザー数が900万人（※重複なし）を突破。

作中に登場するバンド「Poppin’Party」「Roselia」の声優が実際にバンドを結成し積極的に
生演奏のライブ活動を行っており、新バンド「RAISE A SUILEN」も本格的に活動を開始。
Poppin’Party×SILENT SIRENの対バンライブをはじめ、大型ライブの開催も予定されている。

【コミック版 BanG Dream!（バンドリ！）】
戸山香澄・高校１年生。
小さいころにきこえた「星のコドウ」のように、キラキラドキドキすることを探していたら、星形のギター・ランダムスター
に出会って……!?

トキメキいっぱい！ 青春ガールズバンドストーリー!!
柏原麻実先生が紡ぐ、Poppin'Party結成の物語が単行本で登場です！

漫画：柏原麻実 原作：ブシロード ストーリー原案：中村 航

作品紹介ページ
http://gekkan-bushi.com/comics/comic-bang-dream-km/

【RAiSe! The story of my music】
キャラクターとリアルライブがリンクする、次世代のガールズバンドプロジェクト『BanG Dream!』第3のリアルバンドとし
て活躍するRAISE A SUILENのアニメでは語りきれない素顔に迫る！

新たな音色(ビート)を刻め！RAISE A SUILENの結成秘話が、幕を開ける――!!
月刊ブシロード（毎月8日発売）で好評連載中！

漫画：しいはらりゅう 原作：ブシロード ストーリー原案：中村 航

作品紹介ページ
http://gekkan-bushi.com/comics/comic-ras/

【『BanG Dream! ガルパ☆ピコ』 コミックアンソロジー】
あのドタバタコメディアニメ『BanG Dream! ガルパ☆ピコ』が、初の公式コミックアンソロジーになって登場！
ちっちゃくなったガルパメンバーの楽しくて賑やかな日々を、総勢17名の豪華クリエーターたちがお届けします♪
さらに、表紙イラスト・巻頭カラー漫画は、『BanG Dream! ガルパ☆ピコ』宮嶋星矢監督が執筆!!

単行本・電子書籍ともに、好評発売中です！

漫画：
阿部かなり／石田彩／香澤陽平／風華チルヲ／小杉光太郎／こんがりぱすた／シバユウスケ／ずんだコロッケ／武シノブ／た
ぬきち／槌居／毒田ペパ子／西あすか／ＰＡＰＡ／藤島真ノ介／まったくモー助／宮嶋星矢(敬称略・五十音順)。

作品紹介ページ：
http://gekkan-bushi.com/comics-pico_anthology/

各種コミカライズ 雑誌連載中！＆単行本・電子書籍も好評発売中！

https://bushiroad-music.com/
mailto:press@bushiroad.com